Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №14

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
622 924. Свердловская область. Пригородный район, с.Новопаньшино, ул. Советская, 6, тел. 931-419

Е-та11:тои-5осЫ4@таЛ.1Т!

ПРИКАЗ

«25» июля 2022 г. № 243. Д

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа №14на 2022-2023учебный год»

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа№14 от 18.01.2022 № 40-Д «О создании в
2022 году на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школе №14 центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся
естественно-нау чной, математической, информационной грамотности, формирования
критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и
технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №14,
на 2022-2023 учебный год (Приложение № I) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «'Точка роста», осуществлять деятельность в соответствии
с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ|№ 14

УТВЕРЖДАЮ: МБОУ
' Н.В. Шульгина
:е № 1 к приказу

^^25.07/2022 г. № 243-Д
утверждении расписания занятий центра

образования естественно-научной и
технологической направленностей « Точка
роста», созданного на базе МБОУ СОШ №
14, на 2022-2023 учебный год»

Расписание занятий цен граобразоваиия естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе МБОУ СОШ №14 на 2022/2023 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ(учебные предметы из числа предметных областей
«Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и

ест ее т в оз н а я и е»,дчТех н о л о сия»)
№ урока /

время
занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Наименование

учебного предмета'
№ класса*

Наименование
учебного предмета'

№ класса*

Наименование
учебного предмета/

№ класса*

Наименование
учебного

предмета''№ класса*

Наименование
учебного

предмета'№ класса*

Наименование
учебного предмета'

№ класса*
1 Биология. 6 класс Химия. 9 класс

Физика, 10 класс
Биология, 7 класс Химия, 9 класс Биология, 10 класс

— Технология, 5 класс
Биология, 9 класс
Физика, 10 класс

Химия, 8 класс Технологии, 6 класс
Биология, 8 класс

Физика, 11 класс
Химия, 8 класс

Биология,9 класс
Технология, 7 класс

з Технология, 5 класс
Биология, 7 класс

Физика, 7 класс Технологии, 6 класс
Биология 9 класс

Технология, 7 класс

4 Физика, 9 класс Физика, 8 класс Физика, 7 класс Физика, 10 класс

Биология, 8 класс
Индивидуальный
проект,11 класс

Биология, 5 класс
Технология, 8 класс

Физика, 8 класс ИКТ, 7 класс

6 Физика, 11 класс
И КТ, 9 класс

7 И ндивидуальный
проект, 10 класс

ИКТ, 8 класс

з

Реализации курсов внеурочной деятельностиобще интеллектуальной направленности
№ урока/

время
занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса*

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса*

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса*

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса*

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса*

Наименован ие
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса*

I
2

3

4
з ЗВ моделирование

6 Архитектурное
макетирование, 6

класс
7 «Программирование

на языке 8сга1с1т»
Творческая

мастерская, 10 класс
8

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

№ урока /
время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница
Наименование

дополнительной
общеобразовательной

программы/
№ класса*

Наименование
дополнительной

Общеобразовательной
программы/
№ класса*

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы/
№ класса*

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы/
№ класса*

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы/
№ класса*

1.
14.00-15.00

«Создаем мультфильмы
сами», 4 класс

«ЮнНат», 7 класс

2
15.00-16.00

«Клуб будущих
программистов», 5

класс